dans la ville de Douala. 

4. Délais d’exécution 

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la 
réalisation des prestations objet du présent Appel d’Offre 
est de douze (12) mois. 
5. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel des prestations s'élève à trente-cinq 
millions (35 000 000) F CFA TTC. En un lot unique. 
6. Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres est restreinte aux 

1. Purpose  

In order to improve the living conditions of traders as well as 
users in the city of Douala, the City Mayor, Project Owner,

[...]

streets in the city of Douala. 

4. Deadline 

The maximum period envisaged by the project owner for 
the execution of the services covered by this invitation to 
tender is douze (12) months. 
5. Estimated cost 

The estimated cost of the services amounts to thirty-five 
million (35 000 000) CFA francs including tax. In a single 
lot. 
6. Participation and origin 

Participation in this invitation to tender is restricted to the 

République du Cameroun 

Paix – Travail – Patrie 

Ville de Douala 

Communauté Urbaine 

Secrétariat Général

[...]

Prévoyance Sociale certifiant que le soumissionnaire a satisfait à ses obligations vis-à-vis de 

ladite institution en cours de validité ; 

l. Une attestation de non redevance en cours de validité et timbrée ; 

m. Un plan de localisation signé sur l’honneur et timbré ; 

n. Une capacité financière d’un montant de 12 000 000 (douze millions) francs CFA par lot 

délivrée par une Banque de premier ordre agréée par le Ministre des Finances. 

o. La déclaration sur l’honneur attestant du non abandon de l’exécution d’un marché au cours 

des trois dernières années 

En cas de groupement, chaque membre du groupement doit présenter un dossier